


21.03.2013

2013 000 05 8 14

V-50
28.3.
2013

Dodávateľ Ing. Jozef Mišánik-Elektro import Slov. Zamost 235 029 52 Hruštín IČO : 35094249 DIČ : 1020464093 IČ DPH : SK1020464093 Zapísaný na Oú Námestovo, odbor živnost., sp.č.:Zo-A97/09040/000, reg.č. 1110/97 Vystavil Ing. Jozef Mišánik Tel.: 043-5577090 Fax: 043-5577090 eim@orava.sk Odberteľ Obec HRUŠTÍN 029 52 HRUŠTÍN, 468 IČO : 00314501 DIČ :	Faktúra č.	130044
	Objednávka č.	e-mail
Dodací list č.	130044	
Obec HRUŠTÍN 029 52 HRUŠTÍN, 468 		
Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
19.03.2013	19.03.2013	18.04.2013
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy	Dovoz	
Konštantný symbol	0008	
Banka	VÚB, a.s.	
Pobočka	Dolný Kubín	
Číslo účtu	1205428355/0200	
SWIFT	SUBASKBX	
IBAN	SK27 0200 0000 0012 0542 8355	
Dod. a plat. podm.		

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	SY 100 011	Žiarivka T8 F36W/840	20	25,00	ks	1,91	47,87
2	SY 100 011	Žiarivka T8 F36W/840	20	25,00	ks	1,91	47,87
3	SY 100 012	Žiarivka DULUX 36W/840, 2G11	20	25,00	ks	4,14	103,61
4	SY 100 013	Výbojka SHP-T, 150W, E40	20	12,00	ks	8,55	102,62
5	SY 100 014	Výbojka HSL 125W, E27	20	10,00	ks	3,98	39,85
6	BK 2900 031	Izolačná páska, PVC	20	5,00	ks	0,21	1,07
7	BK 4500 093	Zapaľovač SHC 35-150 W	20	5,00	ks	7,35	36,77
8	BK 280 079	Spínač Valena č.1	20	1,00	ks	3,21	3,21
9	BK 2280 252	Svietidlo 2 x 36 W s elektron. predradníkom, Al mriežka	20	8,00	ks	25,87	206,98
10	HA 800	Mriežka do svietidla, chróm	20	40,00	ks	3,85	154,00
11	BK 2206 032	Náhradná základňa pre svietidlo LV 236	20	5,00	ks	22,80	114,00

Základ pre DPH: 20 % **857,86**
Základ pre DPH: 10 %

Celková suma bez DPH:	857,86
DPH: 20 %	171,57
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	1 029,43

Podpis: 

vecne a číselne preskúmané

upravené na sumu 1 029, € 43Slovom jeden tisíc dvadsiat štyri 43/100V Hruštíne dňa: 27.3.2013 Podpis: 